
 
 

UCHWAŁA NR XI/172/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 737 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty – na wniosek 
Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 
uchwala: 

§ 1. Ustalić sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez gminę Dąbrowa Górnicza, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XVIII/430/2016 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 22 czerwca 
2016 roku w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez gminę Dąbrowa Górnicza, z późn. zm. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 
 
 

Marta Bobrowska-Juroff 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 822



Załącznik do uchwały Nr XI/172/2025 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez gminę Dąbrowa Górnicza 

Lp. Przedszkole/Oddziały przedszkolne  
w szkole podstawowej 

Adres 

1. Przedszkole nr 1 Dąbrowa Górnicza 
ul. 1 Maja 6 

2. Przedszkole Specjalne nr 2 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym dla Dzieci i Młodzieży 
Niepełnosprawnej 

Dąbrowa Górnicza 
ul. Swobodna 59 

3. Przedszkole nr 3 
w Zespole Szkół nr 4 
im. Królowej Jadwigi 

Dąbrowa Górnicza 
ul. Łęknice 35 

4. Przedszkole nr 4 Dąbrowa Górnicza 
ul. Józefa Cieszkowskiego 20a 

5. Przedszkole nr 5 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  nr 1 

Dąbrowa Górnicza 
ul. Żołnierska 188 

6. Przedszkole nr 6 Dąbrowa Górnicza 
ul. Robotnicza 33 

7. Przedszkole nr 7 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 

Dąbrowa Górnicza 
ul. Mieszka I 20 

8. Przedszkole nr 9 Dąbrowa Górnicza 
ul. Górnicza 9 

9. Przedszkole nr 10 Dąbrowa Górnicza 
ul. Kopernika 42D 

10. Przedszkole nr 11 Dąbrowa Górnicza 
ul. Krasińskiego 35 

11. Przedszkole nr 12 Dąbrowa Górnicza 
ul. Ignacego Krasickiego 1 

12. Przedszkole nr 13 Dąbrowa Górnicza 
ul. III Powstania Śląskiego 4a 

13. Przedszkole nr 14 Dąbrowa Górnicza 
ul. Tysiąclecia 25a 

14. Przedszkole nr 15  
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 4 

Dąbrowa Górnicza 
ul. Ofiar Katynia 76 

15. Przedszkole nr 16 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 

Dąbrowa Górnicza 
ul. Sportowa 16 

16. Przedszkole nr 17 Dąbrowa Górnicza 
ul. Strzemieszycka 242 

17. Przedszkole nr 18 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 5 

Dąbrowa Górnicza 
ul. Strzemieszycka 390 

18. Przedszkole nr 19 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 6 

Dąbrowa Górnicza 
ul. Idzikowskiego 139C 

19. Przedszkole nr 20 z Oddziałami 
Integracyjnymi 

Dąbrowa Górnicza 
ul. Karola Adamieckiego 15 

20. Przedszkole nr 28 w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 7 

Dąbrowa Górnicza 
Aleja Zwycięstwa 85A – bud. A 
Aleja Zwycięstwa 77 – bud. B 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 822



21. Przedszkole nr 29 z Oddziałami 
Integracyjnymi 

Dąbrowa Górnicza 
ul. Ludowa 4 

22. Przedszkole nr 32 Dąbrowa Górnicza 
Aleja Józefa Piłsudskiego 28 

23. Przedszkole nr 33 Dąbrowa Górnicza 
Aleja Zwycięstwa 1 

24. Przedszkole nr 34 Dąbrowa Górnicza 
ul. Wirgiliusza Grynia 19 

25. Przedszkole nr 36 Dąbrowa Górnicza 
ul. Tysiąclecia 23 

26. Przedszkole nr 39 Dąbrowa Górnicza 
ul. Mireckiego 25 

27. Szkoła Podstawowa nr 16 z Oddziałami 
Przedszkolnymi  
im. Związku Orła Białego 

Dąbrowa Górnicza 
ul. Konopnickiej 56 

28. Szkoła Podstawowa nr 26 z Oddziałami 
Przedszkolnymi 
im. Marii Konopnickiej 

Dąbrowa Górnicza 
ul. Gołonoska 23 

29. Szkoła Podstawowa nr 28 z Oddziałami 
Przedszkolnymi 
im. Janusza Korczaka 

Dąbrowa Górnicza 
ul. Górna 1 

30. Szkoła Podstawowa nr 35 z Oddziałami 
Przedszkolnymi 

Dąbrowa Górnicza 
ul. Uczniowska 24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 822


	UCHWAŁA NR XI/172/2025 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Dąbrowa Górnicza

		2025-02-04T07:27:15+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




